
UCHWAŁA NR LXIX/424/23 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Nieborów nr LXVIII/413/23 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr LXVIII/413/23 Rady Gminy Nieborów  z dnia 21 września 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705FEEE-671D-4707-AC18-19EE9971B923. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/424/23 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


